
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 356-та редовна седница одржана на 30.04.2024 година:

· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на  петнаесет лиценци и тоа за државни инспектори за труд  - Област 1 . 
· Разгледа Информација за постапување по две претставки и тоа од: една од Област 5 – образование, наука и култура и една од Област 1 – Пазар,работни односи ,безбедност и здравје при работа.
 
